
UCHWAŁA NR XX/232/17
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej  lokalu mieszkalnego 
o numerze 12 znajdującego się w budynku mieszkalnym nr 10 posadowionym na nieruchomości oznaczonej 
według ewidencji gruntów jako działka o numerze 106/1, obręb Biedkowo, gmina Frombork , na sprzedaż 
stosownego udziału  w tej nieruchomości  oraz na oddanie  w użytkowanie wieczyste udziału w gruncie 
przynależnym do lokalu dla której Sąd Rejonowy w Braniewie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą o numerze  EL1B/00017930/0

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym ( tj .Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późn. 
zm.) oraz art. 37 ust.2, pkt 1 w związku z art.34 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.  U. 2016  r., poz. 2147 z późn. zm.) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego o numerze 
12  znajdującego się w budynku mieszkalnym nr 10 posadowionym na nieruchomości oznaczonej według 
ewidencji gruntów jako działka o numerze 106/1 o powierzchni 0,6156 ha w miejscowości Biedkowo Osada, obręb 
Biedkowo, gmina Frombork, na sprzedaż stosownego udziału  w tej nieruchomości oraz na oddanie w użytkowanie 
wieczyste udziału w gruncie przynależnym do lokalu  dla której Sąd Rejonowy w Braniewie Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze  EL1B/00017930/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




